ey LN 0 - BUNDESMEISTERSCHAFTEN
Startplan
Tag Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
Donnerstag, 29. Mai 2025| 10:00
DSG Union Griinbach 2 DSG Union Griinbach 1 DSG Union Griinbach 2 DSG Union Griinbach 1
11:00 Hobby weiblich Hobby mannlich Hobby weiblich Hobby mannlich
GRATZL Maria WIESINGER Christian LECHNER Andrea GRATZL Ernst
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
Freitag, 30. Mai 2025 | 14:00
15:00
SC Wiusenrot SC Wusenrot SC Wusenrot SC Wusenrot
16:00 SPORT madnnlich SPORT mannlich SPORT mannlich SPORT mannlich
ANDEXER Anton KOCH Hans MAIR Johann WALKNER Georg
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
Samstag, 31. Mai 2025| 09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
KSV Umdasch KSV Umdasch KSV Umdasch KSV Umdasch
15:00 Union Amstetten 2 Union Amstetten 2 Union Amstetten 2 Union Amstetten 2
SPORT mannlich SPORT mannlich SPORT mannlich SPORT weiblich
MADER Hans AIGNER Peter KOWARIK Walter REDL Ulrike
KSV Umdasch KSV Umdasch KSV Umdasch KSV Umdasch
16:00 Union Amstetten 1 Union Amstetten 1 Union Amstetten 1 Union Amstetten 1
SPORT mdnnlich SPORT mdnnlich SPORT mannlich SPORT mannlich
BUCHRIGLER Herbert DATZBERGER Erich REDL Karl SUNDHOFER Franz
17:00
18:00
19:00
20:00

21:00




SPORT
union

0 - BUNDESMEISTERSCHAFTEN

Startplan

Tag

| Zeit |

Bahn1

Bahn 2

Bahn 3

Bahn 4

Sonntag, 01. Juni 2025

09:00

10:00

11:00

DSG Union Griinbach 2
Hobby weiblich
SATZINGER Renate

DSG Union Griinbach 1
Hobby mannlich
PAMMER Jirgen

DSG Union Griinbach 1
Hobby mannlich
KASTL Erich

DSG Union Griinbach 1
Hobby weiblich
PAMMER Eva

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Freitag, 06. Juni 2025

14:00

15:00

16:00

KSV Umdasch
Union Amstetten
Hobby weiblich
STANEK Martina

KSV Umdasch
Union Amstetten
Hobby weiblich
HUDLER Susanne

KSV Umdasch
Union Amstetten
Hobby weiblich
SCHOBERLECHNER Manuela

KSV Umdasch
Union Amstetten
Hobby weiblich
SALZER Brigitte

17:00

KSV Umdasch
Union Amstetten
Hobby ménnlich
AMON Franz

KSV Umdasch
Union Amstetten
Hobby ménnlich
SCHOBERLECHNER Gerhard

KSV Umdasch
Union Amstetten
Hobby ménnlich

STANEK Andreas

KSV Umdasch
Union Amstetten
Hobby ménnlich

SOLLBOCK Franz

18:00

19:00

20:00

21:00

Samstag, 07. Juni 2025

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00




onion () - BUNDESMEISTERSCHAFTEN
Startplan
Tag | Zeit | Bahn1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
Sonntag, 08. Juni 2025| 09:00
10:00
11:00
12:00
DSG Union Griinbach 2 DSG Union Griinbach 2 DSG Union Griinbach 2 DSG Union Griinbach 2
13:00 Hobby mannlich Hobby mannlich Hobby mannlich Hobby mannlich
JAHN Markus MUNZKER Erwin GAFFAL Mario LECHNER Karl
DSG Union Griinbach 2 DSG Union Griinbach 1 DSG Union Griinbach 1 DSG Union Griinbach 1
14:00 Hobby weiblich Hobby weiblich Hobby weiblich Hobby weiblich
FOISNER Gertrude PAMMER Ingrid AFFENZELLER Roswitha KARLINGER llse
15:00
17:00 Siegerehrung




